QUANTUM PRESENTI LITERAM VISARI NOR CUBUS sigilli communis Regij In contradihus constituti In balliua mairmontensi & Generalia Lugdunensi. Notum facimus quod coram Antonio Margat
 actu maiore notario regio Lugdunensi sub signato & presentibus testibus Infra nominatis fuit present et personaliter constituta Nobilis francisca de laube vidua defuncti Nobilis Iohannis Baptista dadiaceto
 dum conuenerit eius Florentini Lugdunensi commorari tanquam sui habens per cessionem a defuncto Nobili Cesare Janne quondam eius Lugdunensi quodquidem cessionis Instrumentum receptum fuit per seponeum
 hominum franciscum Antine notarium quondam regium Lugdunensi die quinta mensis Junij Anno domini Millesimo quingentesimo octuagesimo sexto Quaquidem supradicta de laube sponte sua pro se suisque ceteris remittit & transfert
 Irrevocabiliter Nobili viro Clarissimo Honachy eius Lugdunensi presentij et acceptantij summam videlicet Romingentorum sexaginta quatuor aureorum solarium et septem solidorum turonicum dicto Cesaris pance de laube
 et que semper obtinent et debebuntur quam quidem Apocham seu scabalam suam decima septima die mensis Julij millesimo quingentesimo octuagesimo quarto unicum fructibus eiusdem summa obtentis et debitis
 Illique acceptam ferens faciens et contentens eadem de laube procuratorem Irrevocabilem dictum Honachy pro dicta pecunia summa & fructibus eiusdem obtentis et debitis et supra resti petenda exigenda et recuperanda de eodem
 Castellon suis & alijs quos oportuerit et necesse pecunie acceptam ferre et quietantiam facere cumque ad solutionem supradicta summa cogere et omnimodo facere disponere et decernere de hac summa per dictum Honachy
 prosequi In his que oportuerit agere ad recuperandam et exigendam eandem summam pecunia & fructus quantumvis fieri poterit et de ea pecunia summa eiusdemque fructibus quos et quam dictum Honachy recipiet
 a dicto Castellon Item Honachy possitetur ea qua eandem pecuniam recipiet qualiter hinc danielis de laube mediam partem pecunie hanc Intra tres menses a die receptionis seu pacationis et conventionis per dictum
 Honachy facta cum dicto Castellon reliqua vero media eius pecunie erit manebit et pertinet ad dictum Honachy In solutionem eius quod illi a dicto defuncto Cesare pance de laube debetur pro
 fideiussione per ipsum facta eidem danielis de laube nomine hinc defuncti Cesaris pance de laube quibusque pro se et quantum ad omnemque partem Marum ammet per
 Instrumentum super hoc per nos prolatum sub obligatione et hypotheca suorum omnium quorundam honorum ratione habitorum hoc totum quod his partibus continetur nec contra venturos hinc seu Intra sub pena
 omnium Imperatorum Romanorum & Imperatorum Submissores & omnibus Curijs cum huiusmodi vobis quam alijs Remissiones omnibus Iuribus Legibus et modis quibus contra nos venire possent cum omnibus alijs submissoribus
 Remissionibus et Clauentis necessarijs dictum & eadem Lugdunensi ante meridiam In domo habitationis dicta de laube die sexta mensis Aprilis Anno domini Millesimo quingentesimo octuagesimo sexto Iohannes domitius
 Laurentius de laube In Curia prelati Lugdunensi consilij Josepho Arnophij Lucens Lugdunensi commorante et guillelmo hinc eius Lugdunensi testibus ad hec vocatis qui testes una cum partibus testum subscripserunt
 factum

hec suprascripta cessione et subrogatio per me notarium Regium supranominatum et sub signatum expedita fuit
 dicto Clarissimo Honachy iuxta edictum et scriptum prescriptum a dicto Baltazare de Villare Secum privatim
 et actonum Communiarum Legato generali Judice In curia presidiaria Lugdunensi die mensis augusti anno
 domini millesimo quingentesimo octuagesimo octavo

Margat

Balthazard de Villare Secum Consiliarius et In Curia Lugdunensi
 presentibus Lugdunensi Regibus qualia In die demissa et singula quibus preterit
 Notum facimus Magistro Antonio Margat qui Consiliarius et edictum edictorum
 et actonum supra scriptorum esse notarium regium et publicum et edictum
 Magistro In Iudicio et cetera omnibus litteris et litteris ab eisdem
 et designatis In summa et cetera omnibus hanc ab eisdem propria manu
 Consiliarius Lugdunensi die sexta mensis augusti Anno domini millesimo
 quingentesimo octuagesimo octavo

1888

Nos sigilli communis Regij ad contradihus In mairmontensi balliua Lugdunensi. Notum facimus
 et publicae auctoritate In mairmontensi balliua Lugdunensi. Notum facimus quod coram Antonio Margat
 actu maiore notario regio Lugdunensi sub signato & presentibus Infra nominatis fuit present et personaliter constituta Nobilis francisca de laube vidua defuncti Nobilis Iohannis Baptista dadiaceto
 dum conuenerit eius Florentini Lugdunensi commorari tanquam sui habens per cessionem a defuncto Nobili Cesare Janne quondam eius Lugdunensi quodquidem cessionis Instrumentum receptum fuit per seponeum
 hominum franciscum Antine notarium quondam regium Lugdunensi die quinta mensis Junij Anno domini Millesimo quingentesimo octuagesimo sexto Quaquidem supradicta de laube sponte sua pro se suisque ceteris remittit & transfert
 Irrevocabiliter Nobili viro Clarissimo Honachy eius Lugdunensi presentij et acceptantij summam videlicet Romingentorum sexaginta quatuor aureorum solarium et septem solidorum turonicum dicto Cesaris pance de laube
 et que semper obtinent et debebuntur quam quidem Apocham seu scabalam suam decima septima die mensis Julij millesimo quingentesimo octuagesimo quarto unicum fructibus eiusdem summa obtentis et debitis
 Illique acceptam ferens faciens et contentens eadem de laube procuratorem Irrevocabilem dictum Honachy pro dicta pecunia summa & fructibus eiusdem obtentis et debitis et supra resti petenda exigenda et recuperanda de eodem
 Castellon suis & alijs quos oportuerit et necesse pecunie acceptam ferre et quietantiam facere cumque ad solutionem supradicta summa cogere et omnimodo facere disponere et decernere de hac summa per dictum Honachy
 prosequi In his que oportuerit agere ad recuperandam et exigendam eandem summam pecunia & fructus quantumvis fieri poterit et de ea pecunia summa eiusdemque fructibus quos et quam dictum Honachy recipiet
 a dicto Castellon Item Honachy possitetur ea qua eandem pecuniam recipiet qualiter hinc danielis de laube mediam partem pecunie hanc Intra tres menses a die receptionis seu pacationis et conventionis per dictum
 Honachy facta cum dicto Castellon reliqua vero media eius pecunie erit manebit et pertinet ad dictum Honachy In solutionem eius quod illi a dicto defuncto Cesare pance de laube debetur pro
 fideiussione per ipsum facta eidem danielis de laube nomine hinc defuncti Cesaris pance de laube quibusque pro se et quantum ad omnemque partem Marum ammet per
 Instrumentum super hoc per nos prolatum sub obligatione et hypotheca suorum omnium quorundam honorum ratione habitorum hoc totum quod his partibus continetur nec contra venturos hinc seu Intra sub pena
 omnium Imperatorum Romanorum & Imperatorum Submissores & omnibus Curijs cum huiusmodi vobis quam alijs Remissiones omnibus Iuribus Legibus et modis quibus contra nos venire possent cum omnibus alijs submissoribus
 Remissionibus et Clauentis necessarijs dictum & eadem Lugdunensi ante meridiam In domo habitationis dicta de laube die sexta mensis Aprilis Anno domini Millesimo quingentesimo octuagesimo sexto Iohannes domitius
 Laurentius de laube In Curia prelati Lugdunensi consilij Josepho Arnophij Lucens Lugdunensi commorante et guillelmo hinc eius Lugdunensi testibus ad hec vocatis qui testes una cum partibus testum subscripserunt
 factum